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月　　日 項　　目 内　　容 収　　入 支　　出 計上額 残　　額 備　　　考

4月19日 交付金 政務活動費 720,000 720,000 20,000円×12ヶ月×3人

4月23日 資料購入費 新聞代 30,600 30,600 689,400 日本農業新聞（Ｈ25.4月～Ｈ26.3月分）

9月3日 事務費 事務用消耗品 3,040 3,040 686,360 文具

9月20日 研修費 研修会旅費 2,221 2,221 684,139
9/20多気町社会福祉協議会主催研修会参加
「日頃の近所付き合いから大災害を乗り切る」

9月20日 研修費 手土産代 2,100 2,100 682,039
9/20多気町社会福祉協議会主催研修会手土産
「日頃の近所付き合いから大災害を乗り切る」

11月6日 事務費 事務用消耗品 4,623 4,623 677,416 インクカートリッジ

1月9日 事務費 事務用消耗品 680 680 676,736 クリアーホルダー

1月29日 資料購入費 新聞代 1,835 1,835 674,901 公明新聞1月分

2月28日 資料購入費 新聞代 1,835 1,835 673,066 公明新聞2月分

3月17日 事務費 備品購入費 72,030 72,030 601,036 書棚2台

3月17日 事務費 事務用消耗品 42,808 42,808 558,228 文具等

3月19日 広聴広報費 ホームページ 83,874 83,874 474,354 ホームページ作成費

3月28日 資料購入費 書籍代 7,800 7,800 466,554 プロメテウスの罠（1～6巻）

3月31日 資料購入費 新聞代 1,835 1,835 464,719 公明新聞3月分

3月31日 資料購入費 新聞代 9,600 9,600 455,119 「しんぶん赤旗」日曜版

720,000 264,881 264,881 455,119合計

会計帳簿（H25年度）


